
5

2

6

4

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月6日（日）17回高知4日
 9R アクアマリン特別　Ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：320,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アメージングラン
父:ヘニーヒューズ  母:マイディアソング

牡  5 吉原寛人
57.0

1:48.6
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 522
(-2)

打越勇児（高知）
遠山淳
いとう牧場

2 2 ペイシャクレア
父:パイロ  母:ルアス

牝  6 倉兼育康
54.0

1:48.9
(1 1/2)

3-3-2-2 40.2 － 4 429
(-5)

別府真司（高知）
西森功
杵臼斉藤牧場

3 6 グランデラムジー
父:シニスターミニスター  母:ホクセツクィーン

牡  6 赤岡修次
56.0

1:49.2
(1 1/2)

2-2-3-3 40.5 － 2 484
(0)

田中守（高知）
伊藤とみ枝
宮内牧場

4 4 リュウノセンター
父:エーシンフォワード  母:カオリスマイル

牡  8 上田将司
56.0

1:49.4
(1)

4-5-5-5 40.4 － 3 514
(+6)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
沖田牧場

5 1 サウスアメリカン
父:アドマイヤマックス  母:サンバホイッスル

牡  7 西川敏弘
56.0

1:49.9
(2 1/2)

5-4-4-4 40.9 － 5 502
(+7)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
カナイシスタッド

6 3 ナムラドノヴァン
父:ディープブリランテ  母:パンカティリオ

牡  7 多田羅誠也
56.0

1:51.2
(6)

6-6-6-6 41.8 － 6 503
(+1)

工藤真司（高知）
永谷友一郎
いとう牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,2,4,1,3

5,6,2,1,4,3

5,2,6,1,4,3

5,2,6,1,4,3

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 120円

2 270円

ワイド 2-5 210円

5-6 120円

2-6 290円

馬 連 2-5 980円

馬 単 5-2 1,060円

3連複 2-5-6 370円

3連単 5-2-6 2,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


