2022年3月6日(日)17回高知4日

9R アクアマリン特別 A サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 160	DOM 稍重				
[4	【本賞金】1 着:1,600,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:320,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円											
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/	生産牧場
1	5 5	アメージングラン 父:ヘニーヒューズ 母:マイディアソング	牡 5	吉原寛人 57.0	1:48.6 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	522 (-2)	打越勇児(高知) 遠山淳 いとう牧場	
2	2 2	ペイシャクレア 父:パイロ 母:ルアス	牝 6	倉兼育康 54.0	1:48.9 (1 1/2)	3-3-2-2	40.2	_	4	429 (-5)	別府真司(高知) 西森功 杵臼斉藤牧場	
3	6 6	グランデラムジー 父:シニスターミニスター 母:ホクセックィーン	牡 6	赤岡修次 56.0	1:49.2 (1 1/2)	2-2-3-3	40.5	_	2	484 (0)	田中守(高知) 伊藤とみ枝 宮内牧場	
4	4 4	リュ ウノセンター 父:エーシンフォワード 母:カオリスマイル	牡 8	上田将司 56.0	1:49.4 (1)	4-5-5-5	40.4	_	3	514 (+6)	國澤輝幸(高知) 蓑島竜一 沖田牧場	
5	1 1	サウスアメリカン 父:アドマイヤマックス 母:サンバホイッスル	牡 7	西川敏弘 56.0	1:49.9 (2 1/2)	5-4-4-4	40.9	-	5	502 (+7)	國澤輝幸(高知) (同) JPN技研 カナイシスタッド	
6	3 3	ナムラドノヴァン 父:ディープブリランテ 母:パンカティリオ	牡 7	多田羅誠也 56.0	1:51.2 (6)	6-6-6-6	41.8	-	6	503 (+1)	工藤真司 (高知) 永谷友一郎 いとう牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,2,4,1,3
2コーナー	5,6,2,1,4,3
3コーナー	5,2,6,1,4,3
4コーナー	5,2,6,1,4,3

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	120円
	2	270円

ワイド	2-5	210円
	5-6	120円
	2-6	290円

馬連	2-5	980円
馬単	5-2	1,060円

3連複	2-5-6	370円
3連単	5-2-6	2,100円